curatos Hum, duratos EV |
ascalomas a, -nas EV |
coronam EV, cunilam Sch ex Plin 19, 165 bubulā V, -lum corr. in -lam E |

pallachanas (pala- E) EV, cf. 9 1, 1 et Plin. nat. 19, 105 |
et VE2, ex E1 |
mellis Tormelle EV |
defreti E, -thi V |
fuerit Hum, efuerit EV, exuerit c, exierit Sch |
et bulliat Sch, ut bulliat EV |

cf. 4 2, 20 |
commiscis EV |
- 29
- idem praeceptum praebent excerpta Vinithari in codice Salmasiano §13 |
zomoteganona (-ne E) crudos EV,
pisces inotogonon exc. Salm. bis in indice, pisces inotocano §11, pisces inotogono a crudo §13, cf. §361 |
lavas exc., om. EV |
cocturam Brandt, coctum EV, om.
exc. |
ligisticum exc., libustici E2V, liuestici E1 |
origanum et coctum Vo ex exc. (et
fasciculos quos elixasti), origani EV |
fricabis E, frigabis V, om. exc. |
obligetur (-& V) EV, obliget exc. |
tenuerit EV, bene tenuerit exc. |
aspergus E, aspargas V |

§28 idem praeceptam in exc. Salm.
§19 |
solearum EV, soliarum ex obis exc. |
battues et curatas EV, rades purgas exc.; cf. Plin. nat. 9, 68 ferula
verberatus |
post vinum addunt exc. fasciculum
porri et coriandri semen |
ligisticum EV, modicū exc. |
fricabis EV, om. exc. |
ius EV, iux suo sibi exc. |
oua cruda EV, adicies iuri dicim cruda
oua exc. |
et in unum exc., ut unum EV |
facies EV exc. |
- uuam E, uuas V |
- 30
- dentice aurata et mugile Hum,
denticem auratam et mugillem EV |
carpeas EV (i. carpęs archetypı) cf. p.
20, 16 |
et ostrea c, ea hostrea EV |
feruiere E |
perungis EV |
XI Sch XL V, quadraginta E; p. 24, 25
in simili iure oua VI |

		ferveat. cum fribuerit, franges <u>ova XI</u> , infundes super ostrea. cum strinxerint, piper asparges et inferes.	
(152)	32	Patina de pisce lupo: teres piper, cuminum, petroselinum, rutam, cepam, mel, liquamen, passum, olei guttas.	
(166)	33	Patina de <u>sorbis calida</u> et <u>frigida</u> : accipies sorba, purgas, in mortario fricabis, per colum colabis, cerebella enervabis IV cocta, mittes in mortario piperis scripulos VIII, suffundes liquamen, fricabis. adicies sorba, <u>in se contemperabis</u> , <u>franges</u> ova VIII, adicies cyathum liquaminis <u>unum</u> . patinam mundam perunges et in thermosopodio pones, et sic eam impensam mittes, ac subtus supra thermosopodium <calidam> habeat cum cocta fuerit, piper minutum asparges et inferes.	sorbas EV frangis EV unum c uinum EV calidam add. Vo ex L.33 aspargis EV
(167)	34	Patina de <u>Persicis</u> : Persica duriora purgabis, <u>frustatim</u> concides, elixas, in patina compones, olei modicum superstabilis et cum cuminato inferes.	persicis E, piscis V frustratim EV
(168)	35	Patina de <u>piris</u> : pira elixa et purgata e medio teres cum pipere, cumino, melle, passo, liquamine, oleo modico. ovis missis patinam facies, piper <u>super</u> asparges et inferes.	super E2V, om. E1
(169)	36	Patina urticarum calida et frigida: urticam accipies, lavas, colas per colum, exsiccabis in tabula, eam <u>concides</u> . teres piperis scripulos X, suffundes liquamen, fricabis. postea adicies liquaminis cyathos II, olei uncias VI. caccabus ferveat. cum fribuerit, coctum tolles ut refrigescat postea patinam mundam <u>perunges</u> , franges ova VIII et <u>agitabis</u> . perfundes, subtus supra cinerem <u>calidam</u> habeat. <cum> cocta <fuerit>, piper minutum asparges et inferes.	concides V, condies E, cf. p. 26, 30 perunges sic EV agitabis V, -tas E calidam sic EV cum cocta fuerit Gi ex L.19 , coctam EV
(170)	37	Patina de <u>Cydoneis</u> : mala <u>Cydonia</u> cum porris, melle, liquamine, oleo, <u>defrito</u> coques et inferes, vel elixata ex melle.	cidoneis, at 2 cydonia EV defrito Brandt, defricato EV
(171)	1	III. MINVTAL DE PISCIBVS VEL ISICIIIS. 1. Minutal marinum: <pones> pisces in caccabum, adicies liquamen, oleum, vinum, cocturam. porros capitatos, coriandrum minutatim concides, isiciola de pisce minuta facies et <u>pulpas</u> <u>piscis</u> <u>cocti</u> <u>concerpis</u> , urticas marinas bene lotas mittes. haec omnia cum cocta fuerint, teres piper, ligisticum, origanum, fricabis, liquamen suffundes, ius de suo sibi, exinanies in caccabum. cum fribuerit, tractam confringes, obligas, <u>coagitas</u> . piper asparges et inferes.	<pones> add. Gi pulpas pisces E, pul pasces (pis ss. man. rec.) V concerpis Hum, concapis EV, cum cepis c male coagitas Gi ex L.27 , cum fribuerit (feruu- V) agitas EV aspargis EV
(172)	2	Minutal Terentinum: concides in caccabum albamen de porris minutatim, adicies oleum, liquamen, cocturam, isiciola <u>valde minuta</u> , et sic temperas ut tenerum sit. isicum Terentinum facies: inter isicia confectionem <u>invenies</u> . ius tale facies: piper, ligisticum, origanum, fricabis, suffundes liquamen, ius de suo sibi, vino et passo temperabis. mittes <in> caccabum. cum fribuerit, tractam confringes, obligas. piper asparges et inferes.	ualde minuta Sch, uel deminuta (-ta ex -ttī corr. V) EV inter esiciam EV invenies: <i>in nostra epitoma non legitur</i> in c, om. EV tracta EV piperis aspergis EV
(173)	3	Minutal Apianum: oleum, liquamen, vinum, porrūm capitatum, mentam, pisciculos, isiciola minuta, testiculos <u>caponum</u> , glandulas porcellinas. haec omnia <u>in se coquantur</u> . teres piper, ligisticum, coriandrum viride vel semen, suffundis liquamen, adicies mellis modicum et ius de suo sibi, vino et melle temperabis. <u>facies</u> ut ferveat. cum fribuerit, tractam confringes, obligas, <u>coagitas</u> . piper asparges et inferes.	caponum α, capronum EV cf. Varro rust. 3, 9, 3; caprorum suo iure sprevit Sch quoquatur EV facies E, -as V aspargis EV
(174)	4	Minutal Matianum: adicies in caccabum oleum, liquamen, cocturam, concides porrūm, coriandrum, isicia minuta. spatulam porcinam <u>coctam</u> tessellatim concides cum sua sibi tergilla. facies ut simul	matianum sic EV coctā, -am ex -im corr. E maziana EV uiridem EV suffundes E, -is V